令和７年１月

市民憩の家「広田山荘」ご利用の皆様

西宮市地域コミュニティ推進課

市民憩の家「広田山荘」の閉館について

 平素は広田山荘をご利用いただきありがとうございます。

 さて、下記の通り令和９年３月末をもって広田山荘を閉館することとなりましたのでお

知らせいたします。

広田山荘は市民の健全な娯楽及び休息等を目的とした施設として昭和 34 年２月に開設

されましたが、施設が老朽化していること及び設置目的を十分に果たしたと考えられるこ

とから今回の決定となりました。

皆様にはご不便をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

記

１．閉館する施設

     市民憩の家「広田山荘」

２．閉館年月日

     令和９年３月 31 日

３．その他

近隣の集会施設のご案内

・大社公民館（南に約 600ｍ） 所在地：柳本町１−37 電話：71−3649

    ・六軒市民館（北西に約 650ｍ） 所在地：大社町 12−26 電話：74−4337

    ・上ケ原公民館（北に約 650ｍ） 所在地：六軒町１−32 電話：72−7286

以上

＜問合せ＞

西宮市地域コミュニティ推進課

電話：0798-35-3197